

06th January, 2020

To,
The Deputy General Manager
Corporate Relationship Department
BSE Limited
Mumbai - 400 001

Ref: Script Code - 501391

Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed Postal Ballot Notice published in the Newspapers viz.- The Free Press Journal (in English) and Navshakti (in Marathi).

You are requested to take note of the same.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For W. H. BRADY & COMPANY LIMITED



KHUSHMEETA BAFNA
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER



Encl: A/a.

: BRANCHES :

४

व्यवस्थापक

मुंबई, सोमवार, ६ जानेवारी २०२०

डब्ल्यू. एच. ब्रॅडी अँड कंपनी लि.

सीआयएन : एल१७११०एमएच१११३पीएलसी०००३६७

नों. कार्यालय : ब्रॅडी हाऊस, ४ था मजला, १२/१४, वीर नरिमन रोड, फोर्ट,
मुंबई - ४०००१ दू. क्र. : ०२२-२२०४८३६१-६५, फॅक्स क्र. : ०२२-२२०४९८५५
वेबसाईट : www.whbrady.in ई-मेल-आयडी : bradys@mtnl.net.in

टपाल मतदानाची सूचना आणि ई-व्होटींगची माहिती

कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या कलम ११० च्या तरतुदी सहवाचता कंपन्यांविषयी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ (त्या अंतर्गत केलेल्या दुरुस्त्यांसह) ला अनुसरून याद्वारे सूचना देण्यात येते की, टपाल मतदानाच्या सूचनेत मांडलेले विशेष ठराव इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानासह ('ई-व्होटींग') टपाल मतदानाच्या माध्यमातून पारित करण्याचे प्रस्तावित आहे.

सभासदाना कळविण्यात येते की, कट-ऑफ डेट असलेल्या २७ डिसेंबर २०१९ (दिवस अखेरीस) रोजी सभासदांच्या नोंदवहीत/लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत ज्यांची नावे आढळली त्या सभासदांना स्पष्टीकरणात्मक निवेदने, टपाल मतपत्रिकांसह टपाल मतदानाची सूचना (i) ज्यांची त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदवले आहेत त्या सभासदांना ई-मेल मार्फत आणि (ii) ज्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदवलेले नाहीत त्या सभासदांना एका स्व पत्त्याच्या आगाऊ टपाल खर्च प्रदान केलेल्या पाकिटासह प्रत्यक्ष पद्धतीने पाठवणे कंपनीने पूर्ण केले आहे.

सभासदांचे मताधिकार (टपाल मतदान किंवा ई-व्होटींगने) ह्या कारणास्तव 'कट-ऑफ डेट' असलेल्या २७ डिसेंबर, २०१९ (दिवस अखेरीस) रोजीस त्यांनी धारण केलेल्या समभागांच्या संबंधात मोजले जातील. कट-ऑफ डेट रोजीस जी व्यक्ती सभासद नसेल त्यांच्यासाठी ही सूचना केवळ माहितीकरिता दिल्याचे समजावे.

सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ने पुरवलेल्या ई-व्होटींग मंचावर इलेक्ट्रॉनिक व्होटींग मार्फत मते देण्याकरिता सभासदांना ई-व्होटींग सुविधा देऊ करताना कंपनीला आमंद होत आहे. सभासदांनी कृपया घ्यानांत ठेवावे की, मतदान कालावधी (म्हणजेच टपाल मतदान आणि ई-व्होटींग दोन्ही मार्फत) ८ जानेवारी, २०२० (भाप्रवे सं. १.०० वा) ते ८ फेब्रुवारी, २०२० (भाप्रवे सं. ५.०० वा) पर्यंत सुरू असेल. सभासद मतदानाचा केवळ एकाच पर्यायाचा अवलंब करू शकतात. म्हणजेच प्रत्यक्ष मतदान किंवा ई-व्होटींग मतदानासाठीची तपशीलवार प्रक्रिया टपाल मतदानाच्या सूचनेत दिली आहे.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने टपाल मतदान/ई-व्होटींग प्रक्रिया सुरळीत आणि पारदर्शीलपणे पाहण्याकरिता तपासणी अधिकारी म्हणून मे. जीएमजे अँड असोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरीज चे भागीदार श्री. महेश कुमार सोनी, ते नसल्यास सौ. सोनिया चेहूयार यांची नियुक्ती केली आहे.

सभासदांनी कृपया घ्यानांत ठेवावे की, रितसर भरलेल्या व स्वाक्षरी केलेल्या टपाल मतपत्रिका तपासणी अधिकाऱ्यांकडे ८ फेब्रुवारी, २०२० रोजी सं. ५.०० वा किंवा त्यापूर्वी पोहोचल्या पाहिजेत. सभासदांकडे ८ फेब्रुवारी, २०२० रोजीच्या सं. ५.०० वा नंतर प्राप्त होणाऱ्या टपाल मतपत्रिका वैध म्हणून विचारात घेतल्या जाणार नाहीत आणि सदर तारीख आणि वेळेनंतर टपाल मतदानाद्वारे किंवा ई-व्होटींग द्वारे मतदानाची अनुमती नसेल.

ज्या सभासदांना टपाल मत पत्रिका मिळाल्या नसतील ते कंपनीकडे अर्ज करून cs@bradys.in वर एक ई-मेल पाठवून नक्कल टपाल मत पत्रिका प्राप्त करू शकतात किंवा रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजंटशी संपर्क साधू शकतात. टपाल मतपत्रिकेसह टपाल मतदानाची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.whbrady.in वर आणि सीडीएसएलची वेबसाईट www.evotingindia.com वर उपलब्ध आहे. मतदानाचे निकाल कंपनीच्या वेबसाईट www.whbrady.in वर तपासणी अधिकाऱ्यांच्या अहवालासह ते देवून १० फेब्रुवारी, २०२० रोजी किंवा त्यापूर्वी घोषित केले जातील आणि ते त्या तारखेस स्टॉक एक्स्चेंज, डिपॉझिटरी, रजिस्ट्रार अँड शेर ट्रान्स्फर एजंटला कळवले जातील.

ई-व्होटींग बाबत तुम्हाला कोणतीही चौकशी करायची असेल किंवा समस्या असतील तर तुम्ही हेलप डेस्क सेक्शन खाली www.evotingindia.com येथे उपलब्ध "फ्रिक्वेंटली आस्कड क्वेश्चन्स" ("एफएवयुज") आणि ई-व्होटींग मॅनुअल पाहू शकता किंवा एक ई-मेल helpdesk.evoting@cdslindia.com वर लिहू शकता किंवा कोणत्याही तक्रारीकरिता श्रीमती खुशामिता बाफना, कंपनी सेक्रेटरी यांच्याशी डब्ल्यू. एच. ब्रॅडी अँड कंपनी लिमिटेड, ब्रॅडी हाऊस, ४ था मजला, १२/१४, वीर नरिमन रोड, फोर्ट, मुंबई - ४००००१ दू. : ०२२-२२०४८३६१/२, ई-मेल आयडी : cs@bradys.in येथे संपर्क साधू शकता.

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि साठी

डब्ल्यू. एच. ब्रॅडी अँड कंपनी लि.

सही/-

पवन जी. मोरारका

दिनांक : ०४ जानेवारी, २०२०

ठिकाण : मुंबई

अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक

(सीआयएन : ००१७७९६)

W. H. BRADY & CO. LTD.

CIN: L17110MH1913PLC000367

Regd. Office: Brady House, 4th Floor, 12/14 Veer Nariman Road, Fort, Mumbai-400001.

Tel. No.: 022-22048361- 65; Fax No.: 022-22041855

Website: www.whbrady.in; Email Id: bradys@mntl.net.in

Postal Ballot Notice and E-voting Information

NOTICE is hereby given pursuant to the provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 (the 'Act') read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including amendments made thereunder) that the Special Resolutions as set out in the Notice of Postal Ballot, is proposed to be passed by way of Postal Ballot including voting by Electronic means ('e-voting').

Members are informed that the Company has completed dispatch of the Postal Ballot notice, alongwith explanatory statements Postal Ballot Form to the members whose names appeared in the register of members/register of beneficial owners as on December 27, 2019 (End of Day) i.e. Cut-off date, (i) through E-mail to the members whose E-mail ID's are registered and (ii) through physical mode, along with a self-addressed, postage pre-paid envelope to the members whose E-mail ID's are not registered.

The voting rights of the members (through Postal Ballot or e-voting) shall be reckoned with respect to the equity shares held by them as on December 27, 2019 (End of Day), being the 'cut-off date' fixed for this purpose. Any person who is not a member as on the cut-off date should treat this notice for information purpose only.

The Company is pleased to offer e-voting facility to the members to exercise votes through electronic voting system on the e-voting platform provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL). Members are requested to note that the voting period (i.e. both through Postal Ballot and E-voting) will be commence from January 8, 2020 (9.00 a.m. IST) to February 8, 2020 (5.00 p.m. IST). The Members can opt for only one mode of voting i.e. physical ballot or e-voting. The detailed procedure for voting has been provided in the Postal Ballot Notice.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Mahesh Kumar Soni, failing him, Mrs. Sonia Chettiar, Partners of M/s. GMJ & Associates, Company Secretaries, as the scrutinizers to conduct the postal ballot/e-voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that duly completed and signed postal ballot forms should be reached the Scrutinizers on or before 5.00 p.m. on February 8, 2020. Postal Ballot forms received from members after 5.00 p.m. on February 8, 2020 will not be considered as valid and voting through postal ballot or e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

Members, who have not received the Postal Ballot form, may apply to the Company and obtain duplicate Postal Ballot form by sending an email to cs@bradys.in or may contact the Registrar and Transfer agent The Postal Ballot notice along with Postal Ballot form is available on the Company's website www.whbrady.in and on CDSL's website www.evotingindia.com.

Results of the voting will be announced on or before February 10, 2020 by placing the same alongwith the Scrutiniser's report on the Company's website www.whbrady.in and shall also be communicated to the Stock Exchange, Depository, Registrar and Share Transfer Agent on the said date.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or for any grievances may contract to Ms. Khushmeeta Bafna, Company Secretary at W. H. Brady & Company Limited, Brady House, 4th Floor, 12/14, Veer Nariman Road, Fort, Mumbai 400 001, Tel : 022-22048361/2, E-mail id: cs@bradys.in

For and on behalf of the Board,
W. H. Brady & Co. Ltd.
Sd/-

Pavan G. Morarka
Chairman & Managing Director
(DIN: 00174796)

Date: January 04, 2020
Place: Mumbai